Д Е П А Р Т А М Е Н Т  В Н У Т Р Е Н Н Е Й  И КА Д РО ВО Й  П О Л И Т И К И
Б ЕЛ ГО Р О Д С К О Й  О БЛ А С Т И

П РИ КА З

«А У» декабря 2013 года №  Jyt -/

Об итогах проведения конкурса
профессионального мастерства
«Профессионал»

Во исполнение приказа департамента внутренней и кадровой политики
области от 31 октября 2013 года № 271 «О подготовке и проведении конкурса
профессионального мастерства «Профессионал»» с целью реализации
долгосрочной целевой программы «Развитие профессионального образования
Белгородской области па 2011-2015 годы», а также повышения качества
подготовки специалистов среднего звена и квалифицированных рабочих
(служащих) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоговую ведомость результатов конкурса
профессионального мастерства «Профессионал» (Приложение №  1).

2. Признать победителями и призерами конкурса профессионального
мастерства «Профессионал» в номинациях:

- «Преподаватель профессионального цикла дисциплин, осуществляющий
подготовку обучающихся по программам подготовки специалистов среднего
звена»:

1 место Назаренко Татьяну Александровну, ГБО У  ОТО «Белгородский
педагоги чес ки й колледж»;

2 место - Вяткину Елену Геннадьевну, О ГАО У СПО «Новооскольский
сельскохозяйственный техникум»;

3 место Саломатин) Светлану Анатольевну, ГБОУ СПО
«Старооскольский педагогический колледж»;

- «Преподаватель профессионального цикла дисциплин, осуществляющий
подготовку квалифицированных рабочих (служащих)»:

1 место - Борзенко Инну Ивановну, О ГА О У  СПО «Борисовский
агромехан и чес ки й тех н и кум »;

2 место - Щеглову Татьяну Михайловну. О ГАО У СПО «Старооскольский
техникум технологий и дизайна»;

3 место - Гревцеву Елену Николаевну, О ГА О У  СПО «Шебекинекий
агротехнический ремесленный техникум»;

- «Мастер производственного обучения, осуществляющий подготовку по
программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих)»:

1 место - Нерубенко Юрия Вячеславовича, О ГАО У СПО «Белгородский
политехнический колледж»;

2 место - Миронникову Елену Николаевну, ОГАОУ СПО
«Старооскольский и11дустриалыiый тех11икум»;

3 место - Тихову Валентину Ивановну, О ГАО У СПО «Ровеньский
11 ол итехн и чес ки й тех н и ку м ».

3. Признать лауреатами конкурса профессионального мастерства
«Профессионал»:

Моисееву Елену Константиновну. ООАУ СПО «Старооскольский
медицинский колледж»;

Сивакову Светлану Юрьевну, ГБОУ СПО «Валуйский колледж»;
Шульгину Ирину Анатольевну, О ГАО У СПО «Губкинский горный

колледж»;
Светашову Анну Леонидовну, О ГАО У СПО «Красногвардейский

сельскохозяйственный техникум»;
Демину Юлию Николаевну. ОГ'БОУ СПО «Алексеевский колледж».
4. Наградить грамотами и денежными призами победителей, призеров и

лауреатов конкурса профессиональною мастерства «Профессионал» в порядке и
размерах согласно Положению о конкурсе профессионального мастерства
«Профессионал» преподавателей профессионального цикла дисциплин и мастеров
производственного обучения профессиональных образовательных организаций
Белгородской области, утвержденному приказом департамента внутренней и
кадровой политики от 31 октября 2013 года № 271.

5. Рекомендовать ОАУ «Институт региональной кадровой политики»
(Шауро Е.В .) разместить материалы об итогах областного конкурса
профессионального мастерства «Профессионал» на официальном сайте
учреждения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый замести гель начальника департамента
внутренней и кадровой политики области О .Н аилова